Hospital de Câncer de Barretos – Fundação PIO XII / Departamento de Pós-graduação
Tel.: (17) 3321-6600 - ramal 7075 - e-mail: posgrad@hcancerbarretos.com.br - Site: www.hcancerbarretos.com.br

Rua Antenor Duarte Vilella, 1331 – Bairro Dr. Paulo Prata – Barretos/SP CEP: 14784-400

RESULTADO OFICIAL

EDITAL N. 031/2021 – IEP/ HCB (PÓS-GRADUAÇÃO)
Instituto de Ensino e Pesquisa (IEP)

Hospital de Amor (HA)

Por este instrumento o Programa de Pós-graduação do Hospital de Amor, novo nome do Hospital de

Câncer de Barretos, torna público o nome do candidato aprovado no processo seletivo no programa

para a Inserção dos residentes no mestrado acadêmico (PRISMA), para o ano de 2022 N. 031/2021 –

IEP/ HCB.

NOME APROVADOS

Joyce Alessandra Lima (Multi

Profissional)

Vítor Souza Guimarães (Medica)

Barretos, 24 de Fevereiro de 2022.

___________________________
Profa. Dra. Marcia Marques Silveira

Coordenadora do Comitê de Bolsas e Pesquisa – CBP
Programa de Pós-graduação – Instituto de Ensino e Pesquisa – IEP

Fundação Pio XII – Hospital de Câncer de Barretos

mailto:posgrad@hcancerbarretos.com.br
http://www.hcancerbarretos.com.br/